
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

456291 HØJ Elite Herrer TMS Ringsted Herrer

Ølstykke-hallerne
Kapacitet: 480

11-11-2022 19:30 602 26-29

12 12

26 29

0 0

0 0

0 0

8 / 9 2 / 2

Jesper BACH FREDIN X

Michael KEHR X

Helgi HALLSSON-ELHAUGE X

Troels KURE X

Ken CARDOZO X

Anders Jønsson X

Anders Jørgensen X

HØJ Elite Herrer2 Alexander Sohn HANSEN
4 Lauge HEMMINGSEN
5 Bo SPELLERBERG 13
6 Morten SLUNDT
9 Roi Berg HANSEN 1
10 Lucas Lenler GARSDAL 2 04:27

11 Marcus STROUSTRUP 2
12 Frank MIKKELSEN
15 Jacob HANSEN
20 Tobias MYSSING 3 51:47

23 Jeppe JONASSON 00:41 14:01

24 Tobias WETZEL 2 03:51 33:56 46:25

28 Frederik IVERSEN
51 Max HÖNING 2
74 Søren HAAGEN
88 Victor PARBST 1
A Jesper BACH FREDIN
B Nicolai Hoxer LARSEN
C Dorte MILTON
D Per Kongsaa SVENNINGSEN

27:28 45:27 56:48

TMS Ringsted Herrer1 Tobias LANTZ-PEDERSEN
2 Joachim MØLLER 03:10 35:00 52:55

5 Mark NIKOLAJSEN 1
6 Sebastian THOR
7 Oliver BARSLUND 2
9 Valdemar GRAVESEN
15 Christian NIM 1
17 Oliver WOSNIAK 4
21 Andreas JUUL
25 Anders AGGER 08:44

33 Patrick BOLS 1
44 Frederik HORN 5
79 Oliver KLARSKOV 8
81 Tobias NIELSEN 6
85 Oliver TESGAARD 1 57:00

A Michael KEHR
B Marc UHD 51:29

C Morten NYBERG
D Simone NIELSEN

22:03 51:04 58:54
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